Администрация
Кировского  муниципального района Ленинградской области

У П Р А В Л Е Н И Е   К У Л Ь Т У Р Ы
администрации  Кировского  муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _________________2023 года №______

О внесении изменений в распоряжение Управления культуры
администрации Кировского муниципального района
Ленинградской области  от 08 сентября 2022 года № 75 «Об утверждении нормативов для определения нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

В целях актуализации максимально допустимой цены отдельных видов товаров, работ, услуг Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести изменения в приложение 1 к Распоряжению Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 08 сентября 2022 года № 75 «Об утверждении нормативов для определения нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и муниципальных казенных учреждений, подведомственных Управлению культуры администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 раздела 12 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во / ед. изм.
	Максимально допустимая цена  за ед. (руб.)

	Руководитель, иные должности

	4
	Неисключительное право использования Системы «Контур-Экстерн» на 12 месяцев для Конечного пользователя по тарифу «Бюджетник, СМС, полный комплект»
	1 шт.
	7 121, 33

1.2.  Дополнить раздел 12 пунктом 5 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование
	Кол-во / ед. изм.
	Максимально допустимая цена  за ед. (руб.)

	5
	Работы по открытию доступа к информационно-справочной поддержке Системы «Контур-Экстерн» сроком действия 12 месяцев
	1 шт.
	1 735, 33

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному опубликованию и размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

Начальник Управления				       	                        Е.В. Неделько

В дело 01-04, КФ, УУиК
1